Aliam igitur viam demonstrationis propono. Minus nota sunt nobis principia huius fidei, nota est tamen ipsa fides, quae praesertim tempore Patrum Graecorum saec. VII—VIII communis in Ecclesia facta est. Nostrum ergo erit, non de imperfectis ac minus notis documentis huius fidei primorum saeculorum investigationem facere, sed perfectam iam fidem Ecclesiae perscrutari et quaerere, unde et qua ratione orta sit. Non potuit enim sine ullo fundamento in praxi liturgica universalis Ecclesiae apparere et ab ordinario Magisterio Ecclesiae accipi. Aliis verbis, si non possumus invenire radices nondum evolutae plantae, sinamus illam crescere, et tunc ipsa nobis eas indicet.

Quattuor praesertim Patres Graeci reliquerunt nobis sua scripta, Assumptionem B. M. V. explicantia: S. Ps. Modestus Patr. Hierosol. († 634). S. Andreas Cretensis († circa 720—740), S. Germanus Patr. Constpl. († 733) et S. Joannes Damascenus († 749). Nullibi autem nominati Patres dixerunt, se istam doctrinam in s. Scriptura explicite invenisse aut accepisse illam via Traditionis ab Apostolis. Docent autem, hanc veritatem ab immemorabilibus temporibus inveniri in s. Liturgia Ecclesiae et eam ut fidei articulum modo theologorum fidelibus explicant. Fides autem Ecclesiae in Mariam Assumptam iuxta eorum doctrinam fundamentum suum habet in extraordinariis privilegiis Beatae Virginis Mariae, praesertim autem in Eius maternitate divina. Haec autem interpretatio communiter in tota Ecclesia accepta certe nota infallibilitatis gaudet.